[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» ноября 2018 г.
	№ 379-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского  района  «Об утверждении состава общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды Северо-Енисейского района и утверждении Порядка формирования общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды на территории Северо-Енисейского района»
В целях уточнения состава общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды на территории Северо-Енисейского района в рамках реализации полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 12.07.2017 № 277-п «Об утверждении состава общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды Северо-Енисейского района и утверждении Порядка формирования общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды на территории Северо-Енисейского района» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 03.10.2017 № 376-п, от 09.06.2018 №187-п) (далее – постановление) следующие изменения:
2) в приложение № 1 к постановлению, именуемом «Состав общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды на территории Северо-Енисейского района» строку 11 изложить в следующей редакции:
«

	11
	Агиенко Зинаида Викторовна
	заместитель председателя общественной организации детей инвалидов «Солнечный лучик»

                                                                                                       ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский Вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района www.admse.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района

А. Н. Рябцев